通过协议方式转让，也不委托他人管理该部分股份）；该部分股份可交易或转让

的起始时间为：在上市公司依法公布 2017 年年度报告和国迈科技 2017 年《国迈

科技专项审核报告》及《国迈科技减值测试报告》后满二十个工作日与本次股份

发行完成后满 36 个月之日的孰晚日期。

（3）国迈科技股东如因上市公司送红股、转增股本等原因增持的上市公司

股份，亦应遵守上述约定。

（4）在利润补偿期内（2015 年-2017 年），若国迈科技股东因实现净利润

数不足的情形实施补偿的，国迈科技股东所持股份应于当年补偿实施完毕后方可

解锁，且已补偿的股份数量应计入当年解锁数量，即国迈科技股东当年应解锁股

票数量=根据有关约定计算得出当年应解锁数量-应补偿股份数量。按照上述方式

计算出当年应解锁股票数量如为负数的，应相应在下一期解锁股票数量中予以扣

减。

（5）若国迈科技股东根据《国迈科技盈利预测补偿协议》的约定在利润补

偿期内因实际实现净利润数低于承诺净利润数或因减值测试而触发补偿条款的，

则国迈科技股东应在依据《国迈科技盈利预测补偿协议》的约定完成当年需补偿

的净利润数后方可转让其所持高新兴的相应股份。

（6）本次交易完成后，若国迈科技股东之任何一方被上市公司选举或聘任

为董事、监事及/或高级管理人员的，还应遵守《公司法》、《证券法》、《规

范运作指引》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》等相关法律、法规和规范性文件的相关规定，并应遵守中国证监会、

深交所等监管部门针对上市公司董事、监事及高级管理人员持股情况变动不时颁

布之其他约束性规定。

3、募集配套资金认购方的股份锁定安排

本次募集配套资金发行股份的发行对象承诺，自本次股份发行完成之日起

36 个月内不转让其在本次发行中新增的上市公司股份。

如果中国证监会及/或深交所对上述锁定期安排有不同意见，募集配套资金

认购方届时将按照中国证监会及/或深交所的有关意见对上述锁定期安排进行修

订并予以执行。募集配套资金认购方通过本次发行所获得的上市公司股份在上述

锁定期满后将按届时有效之法律、法规及深交所的相关规定办理解锁事宜。

（七）上市地点

本次非公开发行的股份在深交所创业板上市交易。

四、本次发行前后股份结构变动情况

（一）发行前后公司的股本结构

本次发行前，高新兴总股本为 704,602,368 股，本次拟发行 366,167,203

股（包括配套募集资金所发行股份 176,470,586 股），发行后总股本为

1,070,769,571 股，本次发行前后公司的股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股）
持股比例

（%）

刘双广 298,348,263 42.34 382,465,909 35.72

网维投资 24,708,634 3.51 24,708,634 2.31

新疆硅谷天堂嘉明 19,200,000 2.72 19,200,000 1.79

上海复利 16,030,464 2.28 16,030,464 1.50

员工持股计划一期 12,644,191 1.79 12,644,191 1.18

王云兰 - - 93,955,530 8.77

叶卫春 - - 16,996,329 1.59

傅天耀 - - 14,912,789 1.39

俞仲勋 - - 14,912,789 1.39

程懿 - - 12,829,265 1.20

汤军达 - - 7,464,600 0.70

蒋宇新 - - 2,985,840 0.28

陈映庭 - - 11,278,727 1.05

李祥明 - - 4,045,448 0.38

欧阳浩哲 - - 4,167,797 0.39

杨志健 - - 2,205,840 0.21

周建康 - - 2,173,507 0.20

姚晓军 - - 955,856 0.09

雪立新 - - 812,300 0.08

员工持股计划二期 - - 21,764,705 2.03

广发乾和 - - 14,705,882 1.37

恒兴1号 - - 11,764,705 1.10

汇垠澳丰1号 - - 44,117,647 4.12

其他 333,670,816 47.36 333,670,817 31.16

合计 704,602,368 100.00 1,070,769,571 100.00

（二）发行前后公司前十大股东情况

1、截至 2015 年 10 月 31 日公司前十大股东如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 刘双广 298,348,263 42.34

2 网维投资 24,708,634 3.51

3 新疆硅谷天堂嘉明 19,200,000 2.72

4 上海复利 16,030,464 2.28

5 员工持股计划一期 12,644,191 1.79

6 中国银行－嘉实主题精选混合型证券投资基金 7,400,000 1.05

7 中国建设银行－上投摩根阿尔法股票型证券投资基金 6,376,752 0.91

8 光大证券股份有限公司 6,000,000 0.85

9
中国工商银行－浦银安盛价值成长混合型证券投资基

金
5,656,044 0.80

10 李涛 4,800,000 0.68

前十大股东合计 401,164,348 56.93

2、本次发行后公司前十大股东情况如下（考虑募集配套资金的影响）：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 刘双广 382,465,910 35.72

2 王云兰 93,955,530 8.77

3 汇垠澳丰 1 号 44,117,647 4.12

4 网维投资 24,708,634 2.31

5 员工持股计划二期 21,764,705 2.03

6 新疆硅谷天堂嘉明 19,200,000 1.79

7 叶卫春 16,996,329 1.59

8 上海复利 16,030,464 1.50

9 傅天耀 14,912,789 1.39

10 俞仲勋 14,912,789 1.39

前十大股东合计 649,064,797 60.62

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行股票募集配套资金认购方包括公司董事长、总经理刘双广，

因此本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况如下：

序号 股东名称 职务

本次发行前（截至 2015 年

10 月 31 日）
本次发行后

持股数量(股)
持股比例

（%）
持股数量(股)

持股比例

（%）

1 刘双广
董事长、总经

理
298,348,263 42.34 382,465,910 35.72

六、本次交易构成关联交易

本次交易涉及上市公司向其控股股东和实际控制人刘双广、易方达资管管理

的员工持股计划二期以及关联方西藏硅谷天堂（恒兴 1号）发行股份募集配套资

金；同时经合理测算，本次交易完成后，王云兰所持有上市公司股份比例将超过

5%，故本次交易构成关联交易。

七、本次交易构成重大资产重组

根据审计机构出具的《创联电子审计报告》、《国迈科技审计报告》以及上

市公司的 2013 年度《审计报告》，同时根据本次交易的标的资产交易价格情况，

本次交易相关财务比例计算如下：

项目

标的公司指标合计

2014.12.31/2014

年度（万元）

标的公司交易价

格合计（万元）

资产总额或资产净

额与交易价格较高

者合计（万元）

占高新兴比重

2013.12.31/2013

年度（%）

资产总额 41,268.86  130,300.00 130,300.00 106.64

资产净额 25,968.75 130,300.00 130,300.00 156.41

营业收入 25,820.44 - - 48.10

注：1、标的公司交易价格合计中包括 2014 年 12 月上市公司对国迈科技增资 1,500.00

万元。

2、根据《证券期货法律适用意见 11 号》，在计算上述指标时，以第一次交易时最近一

个会计年度上市公司经审计的合并财务会计报告期末资产总额、期末净资产额、当期营业收